TILINPAATOS
Lohjan Kylat ry

Y-tunnus: 2280370-1

01.01.2022 - 31.12.2022

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2032 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2022 - 31.12.2022

Sisallysluettelo

Tilinpaatoksen liitetiedot

Tilinpaatoksen allekirjoitus

Tilinpaatdésmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpaatds on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Tilitoimisto Leena Dufva Oy, auktorisoitu

Y-tunnus: 2280370-1

Kotipaikka: Lohja



Lohjan Kylat ry

2280370-1

Tase

VASTAAVAA

Vaihtuvat vastaavat

Saamiset

Lyhytaikaiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

Oma paaoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden tulos
Oma paaoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

0,00
0,00
0,00
41 825,69
41 825,69

41 825,69

39 803,24
2 022,45
41 825,69

41 825,69
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31.12.2021

1305,90
1 305,90
1.305,90
38 497,34
39 803,24

39 803,24

30 836,43
8 966,81
39 803,24

39 803,24



Lohjan Kylat ry

2280370-1

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Muut kulut
Tuotto-/kulujaama
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan kulut

Tuotto-/kulujaama

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Tuotto-/kulujaama
Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

01.01.2022 - 31.12.2022
176,06

37 401,53

-37 225,47

-5 709,83

-31 515,64

176,06

1861,00

3173,18

-1312,18

2 037,06

-14,61
-14,61

2 022,45

2022,45

2 022,45
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01.01.2021 -31.12.2021
6 662,69

47 833,99

-41.171,30

-9 520,59

-31 650,71

6 662,69

231412

2 445,88

-131,76

8 976,81

-10,00
-10,00

8 966,81

8 966,81

8 966,81
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2280370-1

Tilinpaatoksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Oman paaoman muutokset

31.12.2022 31.12.2021
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 39 803,24 30 836,43
Tilikauden voitto (-tappio) 2 022,45 8 966,81

OMA PAAOMA YHTEENSA 41 825,69 39 803,24
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays
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2280370-1

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Tilintarkastaja

718
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja
Paakirja
Tilinpaatos
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Muistiotositteet

Paperilla
Paperilla

Erikseen sidottuna
Erikseen sidottuna

Paperitositteina



